
1 

                 Białystok, 10 sierpnia 2023 r. 

      URZĄD MARSZAŁKOWSKI  

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

              15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

 

BON-IV.272.25.2023.AS 

 
Dotyczy postępowania pn.: Druk publikacji dotyczącej higieny wytwarzania produktów 

pszczelich 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – dalej: „ustawa p.z.p”, 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonym w trybie podstawowym pn. Druk publikacji dotyczącej higieny wytwarzania 

produktów pszczelich, zapadły następujące rozstrzygnięcia: 

 

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

R2 PRINT Adam Rytter 

ul. Bielska 61/1 

09-400 Płock 

 

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

jest to oferta, która otrzymała najwyższą ilość punktów w określonych przez Zamawiającego 

kryteriach. Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. Oferta została oceniona 

jako najkorzystniejsza, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

 

 

 

 



2 

Klasyfikacja poszczególnych ofert w niniejszym postępowaniu przedstawia 

się następująco: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Punkty w 

kryterium 

„Cena” 

Punkty w 

kryterium 

„Termin 

dostawy” 

 

RAZEM 

1. 

Ragnarok Studio Natalia Guzik-Ryś 

ul. Nowosądecka 31/02 

30-683 Kraków 

31,05 40,00 

 

71,05 

2. 

Euro Pilot sp. z o.o. 

ul. Konarskiego 3 

 01-355 Warszawa 

51,65 40,00 

 

91,65 

3. 

R2 PRINT Adam Rytter 

ul. Bielska 61/1 

09-400 Płock  

60,00 40,00 

 

100,00 

4. 

Agencja Wydawnicza „PAJ-Press” s.c. 

Andrzej Kucharczyk, 

Monika Kucharczyk 

skr. poczt. 99 ul. Długa 82 

97-200 Tomaszów Mazowiecki 

oferta nieklasyfikowana 

5. 

Zapol Sobczyk sp. k. 

Al. Piastów 42 

 71-062 Szczecin 

47,05 40,00 

 

87,05 

6. 

Edyta Wojciechowska-Jadczak E-BIT 

ul. Kołowa 42 

03-536 Warszawa  

59,47 40,00 

 

99,47 

7. 

Pracownia C&C sp. z o.o.  

ul. Porannej Bryzy 33 

03-284 Warszawa  

48,66 40,00 

 

88,66 

8. 

Agencja Wydawnicza „Argi” s. c. 

R. Błaszak, P. Pacholec, J. Prorok 

ul. Żegiestowska 11 

50-542 Wrocław 

39,60 40,00 79,60 

9. 

Grafpol sp. z o.o. 

ul. Żmudzka 21/1A 

51-354 Wrocław 

37,42 40,00 

 

77,42 

10. 

Soft Vision Mariusz Rajski 

Ustowo 39 

70-001 Szczecin 

oferta nieklasyfikowana 

 Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych,  zawarcie umowy możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

    z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

Marian Malinowski 

                                                                             Zastępca Dyrektora  

    Biura Organizacji i Nadzoru 

                                                                                        /podpisano elektronicznie/ 


		2023-08-10T11:10:04+0000
	Not specified




